Муниципальный Совет
Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

РЕШЕНИЕ

от 24.03.2020г. № 8

Об избрании в состав Муниципального
Совета   Тутаевского   муниципального
района   депутата        Муниципального
Совета      Левобережного      сельского
поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ярославской области от 16.10.2014 № 59-з «О сроках полномочий, наименованиях, порядке формирования, иных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», Уставом Тутаевского муниципального района, Уставом Левобережного сельского поселения, Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения   Тутаевского    муниципального     района   Ярославской    области

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Избрать в состав Муниципального Совета Тутаевского муниципального района депутата Муниципального Совета Левобережного сельского поселения Кудрявцева Дмитрия Павловича.
2. Опубликовать настоящее решение в Тутаевской массовой муниципальной газете «Берега».
3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области по социальным вопросам (Клявузова Т.Г.) .
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Муниципального Совета Левобережного сельского поселения
_________________Г.С.Васильев
	Глава Левобережного
сельского поселения
____________М.А.Ванюшкин